
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 

Avenida Cel. Rosalina nº 212 - Centro - CEP: 65625000 - Duque Bacelar | Ma 

 

AVENIDA CORONEL ROSALINO 167 CENTRO DUQUE BACELAR – MA   

CNPJ: 06.314.439/0001 – 75  

 

 

DECRETO MUNICIPAL 004/2024                           DUQUE BACELAR – MA, 18 DE MARÇO DE 2024. 

 

 

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO, 

PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, 

ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, EM CONFORMIDADE 

COM O DISPOSTO NA LEI ORGÊNICA DO 

MUNICIPIO.  

 

 

D E C R E T A  

 

 

I – Fica instruído pelo o DECRETO 04/2024, Feriado Municipal no dia 19 de março 

(terça – feira) dia de SÃO JOSÉ, padroeiro da nossa cidade. 

 

II – As Secretarias que possuem atividades essenciais devem organizar suas escalas 

de Plantão para este Período  

 

Dê – se ciência e cumpra- se  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, DO ESTADO DO MARANHÃO, AOS 

18 DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2024.  

 
 

 

 

 
 

 

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO 

PREFEITO MUNICIPAL  


		2024-03-18T10:58:52-0300
	FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO:39629929368
	Eu sou o autor deste documento




